GILI T PKP INTERCITY

Ceny przejazdu z przekroczeniem granicy
na podstawie oferty VISIT Bohumin

Informacja zawiera ceny biletow i rezerwacji miejsca, ktére obowigzujg od 2.11.2022 roku na przejazd
na podstawie oferty VISIT Bohumin. Podane ceny obowigzujg pod warunkiem, ze rozkfad jazdy

przewiduje zatrzymanie na danej stacji.
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Pocigg Roztocze nr 310/311

Cena rezerwacji miejsca

Rezerwacja miejsca do siedzenia jest nieodptatna.

t3czna cena przejazdu bez znizek (euro)

Przejazd miedzy stacjami

Chatupki
Racibérz
Kuznia Raciborska
Gliwice
Zabrze
Katowice
Mystowice
Jaworzno Szczakowa
Trzebinia
Krzeszowice
Krakéw
Bochnia
Brzesko Okocim
Tarnéw
Debica
Bohumin Ropczyce
Sedziszéw Matopolski

Rzeszow

tancut
Lezajsk

Nowa Sarzyna
Rudnik nad Sanem
Tarnobrzeg
Nowa Deba
Kolbuszowa
Nisko
Stalowa Wola
Zaklikow
Krasnik

Lublin

Podstawag ceny biletu w ztotych jest biezgcy kurs euro.
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Klasa 2

2,80
4,40
4,40
7,00
7,00
8,10
9,00
9,00
9,80

10,40

11,10

13,00

14,00

14,80

15,70

15,70

17,10

17,10
18,60
18,60
18,60
18,60
18,60
18,60
18,60
19,20
19,20
19,20
19,20
19,80

Klasa 1

4,20

6,50

6,50
10,50
10,50
12,10
13,40
13,40
14,60
15,60
16,60
19,40
20,90
22,20
23,50
23,50
25,70

25,70
27,80
27,80
27,80
27,80
27,80
27,80
27,80
28,80
28,80
28,80
28,80
29,70


https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/bilet/kursy-walut.html

t3czna cena przejazdu dziecka (euro)

Przejazd miedzy stacjami

Bohumin

Chatupki

Raciborz

Kuznia Raciborska
Gliwice

Zabrze

Katowice
Mystowice
Jaworzno Szczakowa
Trzebinia
Krzeszowice
Krakow

Bochnia

Brzesko Okocim
Tarnéw

Debica

Ropczyce
Sedziszéw Matopolski
Rzeszéw

tancut

Lezajsk

Nowa Sarzyna
Rudnik nad Sanem
Tarnobrzeg

Nowa Deba
Kolbuszowa

Nisko

Stalowa Wola
Zaklikow

Krasnik

Lublin

Wiek dziecka w dniu rozpoczecia przejazdu

do ukonczenia 4 lat,
jezeli przejazd

odbywa sie na od 6 do ukonczenia

odrebnym miejscu 12 lat

lub od 4 do

ukonczenia 6 lat

Klasa 2 Klasa 1 Klasa 2 Klasa 1
0,80 1,20 1,50 2,20
1,60 2,30 2,30 3,30
1,60 2,30 2,30 3,30
2,90 4,30 3,60 5,30
2,90 4,30 3,60 5,30
3,40 5,10 4,10 6,10
3,90 5,80 4,60 6,80
3,90 5,80 4,60 6,80
4,30 6,40 5,00 7,40
4,60 6,90 5,30 7,90
4,90 7,40 5,60 8,40
5,90 8,80 6,60 9,80
6,40 9,50 7,10 10,50
6,80 10,20 7,50 11,20
7,20 10,80 7,90 11,80
7,20 10,80 7,90 11,80
7,90 11,90 8,60 12,90
7,90 11,90 8,60 12,90
8,70 13,00 9,40 14,00
8,70 13,00 9,40 14,00
8,70 13,00 9,40 14,00
8,70 13,00 9,40 14,00
8,70 13,00 9,40 14,00
8,70 13,00 9,40 14,00
8,70 13,00 9,40 14,00
9,00 13,50 9,70 14,50
9,00 13,50 9,70 14,50
9,00 13,50 9,70 14,50
9,00 13,50 9,70 14,50
9,30 13,90 10,00 14,90

Podstawag ceny biletu w ztotych jest biezgcy kurs euro.
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od 12 do

ukonczenia 18 lat

Klasa 2

2,20
3,80
3,80
6,40
6,40
7,50
8,40
8,40
9,20
9,80
10,50
12,40
13,40
14,20
15,10
15,10
16,50
16,50
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,60
18,60
18,60
18,60
19,20

Klasa 1

3,30

5,60

5,60

9,60

9,60
11,20
12,50
12,50
13,70
14,70
15,70
18,50
20,00
21,30
22,60
22,60
24,80
24,80
26,90
26,90
26,90
26,90
26,90
26,90
26,90
27,90
27,90
27,90
27,90
28,80


https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/bilet/kursy-walut.html

Pocigg 457/456 Nightjet

Oferta przejazdu w pociggu Nightjet jest dostepna tyko w klasie drugie;j.

Cena rezerwacji miejsca

Rezerwacja miejsca do siedzenia jest nieodptatna.

t3czna cena przejazdu bez znizek (euro)

Przejazd miedzy stacjami

Chatupki
Raciborz

Kedzierzyn-Kozle

Opole
Brzeg
Bohumin Wroctaw
Legnica
Lubin
Gtogow
Zielona Goéra
Rzepin

Podstawa ceny biletu w ztotych jest biezgcy kurs euro.
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Klasa 2

2,80
4,40
5,20
7,00
9,00
10,40
14,00
14,80
15,70
17,10
18,60


https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/bilet/kursy-walut.html

t3czna cena przejazdu dziecka (euro)

Przejazd miedzy stacjami

Bohumin

Chatupki
Raciborz
Kedzierzyn-Kozle
Opole

Brzeg
Wroctaw
Legnica
Lubin
Gtogéw
Zielona Goéra
Rzepin

Wiek dziecka w dniu rozpoczecia przejazdu

do ukonczenia 4 lat,
jezeli przejazd
odbywa sie na
odrebnym miejscu
lub od 4 do
ukonczenia 6 lat
0,80
1,60
2,00
2,90
3,90
4,60
6,40
6,80
7,20
7,90
8,70

Podstawa ceny biletu w ztotych jest biezgcy kurs euro.
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od 6 do ukorniczenia

1,50
2,30
2,70
3,60
4,60
5,30
7,10
7,50
7,90
8,60
9,40

od 12 do
ukonczenia 18 lat

2,20
3,80
4,60
6,40
8,40
9,80
13,40
14,20
15,10
16,50
18,00


https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/bilet/kursy-walut.html

